
 

 

UCHWAŁA NR XXV/155/16 

RADY GMINY ŚWIERKLANIEC 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z pomieszczeń w gminnych budynkach użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy 

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz Uchwały Nr II/11/10  

Rady Gminy Świerklaniec z dnia 10.12.2010r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 

projektów aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, Rada Gminy 

Świerklaniec uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady i tryb korzystania z pomieszczeń w gminnych budynkach użyteczności publicznej, 

stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/299/13 z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie zasad i trybu korzystania  

z pomieszczeń w gminnych budynkach użyteczności publicznej administrowanych przez Gminny Ośrodek 

Rekreacji w Świerklańcu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerklaniec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jerzy Siwy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 maja 2016 r.

Poz. 2712



Załącznik do Uchwały Nr XXV/155/16 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

 

Zasady i tryb korzystania z pomieszczeń w gminnych budynkach użyteczności publicznej 

Wprowadza się następujące ogólne zasady i tryb korzystania z pomieszczeń w gminnych budynkach 

użyteczności publicznej z wyłączeniem obiektów sportowych. 

1. Pomieszczenia powinny być użytkowane zgodnie ze swoim przeznaczeniem. 

2. Korzystanie z pomieszczeń nie może stwarzać zagrożenia dla innych osób. 

3. Mieszkańcy gminy planujący korzystać z pomieszczeń powinni złożyć do Wójta Gminy Świerklaniec 

pisemny wniosek wskazujący liczbę osób, cel, termin, godziny korzystania oraz osobę odpowiedzialną  

za porządek, czystość i bezpieczeństwo w czasie korzystania z pomieszczeń. 

4. Odpłatne korzystanie z pomieszczeń odbywa się w oparciu o umowę zawartą z Gminą Świerklaniec. 

Umowa ta winna określać termin, godziny i warunki korzystania z pomieszczeń określonych przez  

Wójta Gminy. Umowa może zostać rozwiązana w przypadku nie stosowania się do warunków korzystania  

z pomieszczeń, a także w przypadku niszczenia lub zanieczyszczania pomieszczeń. 

5. Nieodpłatnie z pomieszczeń mogą korzystać fundacje działające na rzecz mieszkańców  

Gminy Świerklaniec i mające siedzibę na jej terenie, jednostki pomocnicze Rady Gminy, ochotnicze straże 

pożarne, a także zorganizowane grupy osób prowadzące nieodpłatnie działalność sportową, kulturalną  

i rozrywkową promującą Gminę i tradycje jej mieszkańców. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2712


		2016-05-12T12:30:27+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




